
Neomounts DS20-425BL1 /Držák
notebooku/na stůl/11,6-17,3"/svorka+průch
odka/3čepy/nosn.5kg/černý

cena vč DPH: 2464 Kč
cena bez DPH: 2036 Kč

Kód zboží (ID): 5714442

PN: DS20-425BL1

Záruka: 60 měsíců

Neomounts DS20-425BL1 

Flexibilní stolní držák pro notebooky s úhlopříčkou 11,6–17,3" a nosností až 5 kg.
Držák je manuálně výškově nastavitelný v rozmezí od 24,5 do 38,8 cm. Navíc je i
hloubkově nastavitelný v rozmezí od 16,2 do 49,4 cm. Díky krátkému hornímu
rameni T-Rex je při umístění v blízkosti stěny nutná pouze minimální hloubka. Potěší
také systém pro úhledné vedení kabelů. Balení obsahuje stolní svorku i průchodku.

Náklon, rotace, otáčení
Systém pro vedení kabelů
Systém Easy-release VESA pro snadnou instalaci
Kompatibilní s VESA standardem 75 × 75, 75 × 100 a 100 × 100 mm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nosnost: 5 kg Úhlopříčka: 11,6–17,3" Materiál: ocel Nastavení výšky: 24,5 až 38,8
cm Nastavení šířky: 41,3 cm Nastavení hloubky: 16,2 až 49,4 cm Náklon: -30 až 90°
Otáčení: -90 až 90° Rotace: 360° VESA rozměry: 75 × 75, 75 × 100, 100 × 100 mm
Barva: černá

<b>Neomounts DS20-425BL1</b>



<p>Flexibilní stolní držák pro notebooky s úhlopříčkou <b>11,6–17,3"</b> a
nosností až <b>5 kg</b>. Držák je manuálně výškově nastavitelný v rozmezí od
24,5 do 38,8 cm. Navíc je i hloubkově nastavitelný v rozmezí od 16,2 do 49,4 cm.
Díky krátkému hornímu rameni <b>T-Rex</b> je při umístění v blízkosti stěny
nutná pouze minimální hloubka. Potěší také systém pro úhledné vedení kabelů.
Balení obsahuje stolní svorku i průchodku.</p>
<ul>
<li>Náklon, rotace, otáčení</li>
<li>Systém pro vedení kabelů</li>
<li>Systém Easy-release VESA pro snadnou instalaci</li>
<li>Kompatibilní s VESA standardem 75 × 75, 75 × 100 a 100 × 100 mm</li>
</ul>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Nosnost:</b> 5 kg
<b>Úhlopříčka:</b> 11,6–17,3"
<b>Materiál:</b> ocel
<b>Nastavení výšky:</b> 24,5 až 38,8 cm
<b>Nastavení šířky:</b> 41,3 cm
<b>Nastavení hloubky:</b> 16,2 až 49,4 cm
<b>Náklon:</b> -30 až 90°
<b>Otáčení:</b> -90 až 90°
<b>Rotace:</b> 360°
<b>VESA rozměry:</b> 75 × 75, 75 × 100, 100 × 100 mm
<b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

